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Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 53 tirs

Pistolet 10 mètres : 30 tirs

Pistolet Vitesse 10 mètres : 6 tirs

Pistolet Standard 10 mètres : 6 tirs

Carabine 10 mètres : 11 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 53 tirs
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets filles

1 POURRET Séréna T.S. HAUT-VIVARAIS 490,082,0 79,0 86,0 77,0 85,081,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons

1 DELNORD Noé T.S. HAUT-VIVARAIS 509,081,0 81,0 85,0 91,0 90,081,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 1

1 TILET Tiphaine T.S. HAUT-VIVARAIS 561,092,0 95,0 96,0 94,0 92,092,0F

2 DANEROL Aurore T.S. HAUT-VIVARAIS 521,091,0 84,0 88,0 86,0 88,084,0F

3 DANEROL Adeline T.S. HAUT-VIVARAIS 516,083,0 89,0 83,0 91,0 81,089,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 2

HM DERESSE Françoise T.S. HAUT-VIVARAIS 546,092,0 92,0 91,0 90,0 88,093,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

1 FRAISSE Geneviève C.T. ANNONAY 333,078,0 83,0 89,083,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

2 ASTIER Françoise U.S.A. TIR 00 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

1 PAYET Benjamin T.S. HAUT-VIVARAIS 566,095,0 92,0 93,0 93,0 96,097,0F

2 GRANGE Cédric C.T. ANNONAY 547,087,0 92,0 91,0 89,0 93,095,0F

3 ROCHE Tommy C.T. ANNONAY 531,090,0 94,0 86,0 88,0 90,083,0F

4 LADJAL Omar C.T. ANNONAY 526,085,0 86,0 84,0 93,0 92,086,0F

5 REYNAUD Xavier T.S. HAUT-VIVARAIS 483,080,0 82,0 83,0 79,0 88,071,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

1 ITHIER Jean-Marie C.T. ANNONAY 542,090,0 89,0 92,0 91,0 89,091,0

2 BATLOGG Laurent C.T. ANNONAY 535,091,0 85,0 90,0 92,0 88,089,0

3 ALLOUAT Jérôme C.T. ANNONAY 532,086,0 89,0 93,0 89,0 88,087,0

4 DRAPPER Richard C.T. ANNONAY 520,088,0 84,0 88,0 85,0 85,090,0

5 SABINO Jean C.T. ANNONAY 518,081,0 85,0 91,0 87,0 86,088,0

6 DANEROL Jean-Luc T.S. HAUT-VIVARAIS 516,084,0 85,0 88,0 88,0 84,087,0

7 RIGNOL Stéphane C.T. ANNONAY 512,087,0 83,0 83,0 91,0 82,086,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

8 CAILLET Stéphane T.S. HAUT-VIVARAIS 485,081,0 79,0 81,0 83,0 78,083,0

9 PLANTIER Guillaume T.S. HAUT-VIVARAIS 474,075,0 75,0 90,0 73,0 74,087,0

10 CHAFFOTTE Maxime U.S.A. TIR 448,067,0 73,0 75,0 86,0 73,074,0

11 MOURRELON Gilles C.T. ANNONAY 371,049,0 62,0 54,0 68,0 72,066,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

1 JARDON Bernard U.S.A. TIR 488,079,0 79,0 85,0 83,0 84,078,0

2 CROUZET Jacques C.T. ANNONAY 483,081,0 80,0 81,0 79,0 83,079,0

3 LINOSSIER Christophe C.T. ANNONAY 483,083,0 83,0 80,0 80,0 76,081,0

4 GIVELET Thierry C.T. ANNONAY 472,072,0 87,0 78,0 75,0 80,080,0

5 BELLANCA Joseph C.T. ANNONAY 452,082,0 69,0 71,0 73,0 77,080,0

6 DELOCHE Michel C.T. ANNONAY 228,027,0 44,0 34,0 56,0 41,026,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles

1 POURRET Séréna T.S. HAUT-VIVARAIS 4,01,0 1,0 00 2,0
0 1,0 01,0 2,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons

1 DELNORD Noé T.S. HAUT-VIVARAIS 12,02,0 1,0 01,0 4,0
0 2,0 4,02,0 8,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

1 TILET Tiphaine T.S. HAUT-VIVARAIS 31,05,0 4,0 4,03,0 16,0
3,0 5,0 4,03,0 15,0

2 DANEROL Adeline T.S. HAUT-VIVARAIS 19,02,0 1,0 2,03,0 8,0
1,0 3,0 4,03,0 11,0

3 DANEROL Aurore T.S. HAUT-VIVARAIS 18,03,0 1,0 3,02,0 9,0
1,0 2,0 2,04,0 9,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

1 DANEROL Jean-Luc T.S. HAUT-VIVARAIS 20,02,0 3,0 2,02,0 9,0
1,0 4,0 3,03,0 11,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons

1 POURRET Séréna T.S. HAUT-VIVARAIS 303,035,0 40,0 36,038,0 149,0
43,0 38,0 38,035,0 154,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons

1 DELNORD Noé T.S. HAUT-VIVARAIS 325,041,0 36,0 38,039,0 154,0
39,0 44,0 43,045,0 171,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

1 TILET Tiphaine T.S. HAUT-VIVARAIS 363,046,0 44,0 46,046,0 182,0
45,0 45,0 44,047,0 181,0

2 DANEROL Adeline T.S. HAUT-VIVARAIS 342,039,0 42,0 48,047,0 176,0
43,0 43,0 43,037,0 166,0

3 DANEROL Aurore T.S. HAUT-VIVARAIS 335,044,0 44,0 41,037,0 166,0
41,0 44,0 41,043,0 169,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

1 DANEROL Jean-Luc T.S. HAUT-VIVARAIS 310,043,0 43,0 35,037,0 158,0
34,0 38,0 40,040,0 152,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

1 JOUVE Célie T.S. HAUT-VIVARAIS 587,198,1 100,4 98,2 95,7 96,298,5F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets garçons

1 BAIBA Khenes C.T. ANNONAY 505,381,8 89,2 84,0 86,8 82,081,5

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors garçons

1 VEDEL Timothée U.S.A. TIR 606,9100,6 103,0 103,6 99,2 99,8100,7F
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors garçons

2 FANGET Bastien C.T. ANNONAY 479,775,6 72,6 90,5 83,2 81,176,7F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 2

1 JOUIN Nathalie T.S. HAUT-VIVARAIS 498,479,3 87,3 83,5 84,3 87,876,2

2 WILSIUS Sandrine C.T. ANNONAY 483,077,0 86,5 81,6 81,7 81,175,1

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 1

1 GRANGE Cédric C.T. ANNONAY 401,760,2 73,4 74,2 72,9 71,549,5F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

1 ALLOUAT Jérôme C.T. ANNONAY 574,696,8 97,9 93,4 96,2 96,493,9

2 PLANTIER Guillaume T.S. HAUT-VIVARAIS 511,190,7 82,5 87,7 83,2 91,076,0

3 FRETTE Jean-Pierre C.T. ANNONAY 395,061,5 68,3 60,1 63,5 63,478,2

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 3

1 COMTE Philippe C.T. ANNONAY 565,392,7 95,0 94,4 91,0 98,793,5

-- Fin --
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Dames 1

1 T.S. HAUT-VIVARAIS DANEROL Adeline 516,083,0 89,0 83,0 91,0 81,089,0 1 598,0516,0
DAUPHINÉ-SAVOIE DANEROL Aurore 521,091,0 84,0 88,0 86,0 88,084,0 521,0

TILET Tiphaine 561,092,0 95,0 96,0 94,0 92,092,0 561,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 1

1 C.T. ANNONAY GRANGE Cédric 547,087,0 92,0 91,0 89,0 93,095,0 1 604,0547,0
DAUPHINÉ-SAVOIE LADJAL Omar 526,085,0 86,0 84,0 93,0 92,086,0 526,0

ROCHE Tommy 531,090,0 94,0 86,0 88,0 90,083,0 531,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

1 C.T. ANNONAY ALLOUAT Jérôme 532,086,0 89,0 93,0 89,0 88,087,0 1 592,0532,0
DAUPHINÉ-SAVOIE ITHIER Jean-Marie 542,090,0 89,0 92,0 91,0 89,091,0 542,0

SABINO Jean 518,081,0 85,0 91,0 87,0 86,088,0 518,0

2 T.S. HAUT-VIVARAIS CAILLET Stéphane 485,081,0 79,0 81,0 83,0 78,083,0 1 475,0485,0
DAUPHINÉ-SAVOIE DANEROL Jean-Luc 516,084,0 85,0 88,0 88,0 84,087,0 516,0

PLANTIER Guillaume 474,075,0 75,0 90,0 73,0 74,087,0 474,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 3

1 C.T. ANNONAY BELLANCA Joseph 452,082,0 69,0 71,0 73,0 77,080,0 1 407,0452,0
DAUPHINÉ-SAVOIE GIVELET Thierry 472,072,0 87,0 78,0 75,0 80,080,0 472,0

LINOSSIER Christophe 483,083,0 83,0 80,0 80,0 76,081,0 483,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Dames 1

1 T.S. HAUT-VIVARAIS DANEROL Adeline 19,02,0 1,0 2,03,0 68,08,0
DAUPHINÉ-SAVOIE 1,0 3,0 4,03,0 11,0

DANEROL Aurore 18,03,0 1,0 3,02,0 9,0
1,0 2,0 2,04,0 9,0

TILET Tiphaine 31,05,0 4,0 4,03,0 16,0
3,0 5,0 4,03,0 15,0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Dames 1

1 T.S. HAUT-VIVARAIS DANEROL Adeline 342,039,0 42,0 48,047,0 1 040,0176,0
DAUPHINÉ-SAVOIE 43,0 43,0 43,037,0 166,0

DANEROL Aurore 335,044,0 44,0 41,037,0 166,0
41,0 44,0 41,043,0 169,0

TILET Tiphaine 363,046,0 44,0 46,046,0 182,0
45,0 45,0 44,047,0 181,0

-- Fin --


